. . شکست خورده است. این بهمن به راه افتاده و سر باز ایستادن ندارد. آمده است که تار و پود ایران را از اسارت اختاپوس ۱۴۰۰ ساله برهاند و به قرن بیست و یکم بیاورد. این آغاز راه است. یادشان گرامی.

*اصطلاحی که بعدها به معنای "ما خدا هستیم" و یا به عبارتی ابراز وحدت ماهوی انسان با خدا تعبیر شده است.

۲۹ بهمن ۱۴۰۱

۱۸ فوریه ۲۰۲۳

محمود شوشتری